SRA Bochum, 05.05.2024
Richter: Wojtek Burski (PL)

Riiden - Puppyklasse

P1 HP-Oscar von Pohlhausen vvl

Hiindinnen — Puppyklasse

P2 Bacardi Feeling Canadian Rose vvl, Best Puppy

RUDEN

Veteranenklasse

1 Caesar vom Stoppachberg V1, Vet.CAC
2 Charming Merlin von den Sandstlicken SG3
3 Uludag’s Baci-Blue fehlt
4 Gavin Giuliano Gennadi von Stella Matutina SG2

Jugendklasse

5 Klatschehiling’s Adénchen Amici SG1
6 Ice Bar Yellow vom Nienburger Adel G4

7 Richard vom Gestiit Wunsch SG2
8 Baju Dancing Spots fehlt
9 Papercut’s Beyond Horizon SG3

Zwischenklasse

10 Bacardi Feeling Baltic Forrest G

11 Onedots Bruno-Peppone SG4

12 Bentley vom Klosterblick V2, res.CAC
13 Dotdog’s John Boy V3

14 Aaron Tulani aus dem Wurster Land V1, CAC

15 DalMartina Keith Maughan fehlt



Championklasse

16 Mayumas Ajani

17 Dynamic Dancer von Arabian’s Stud

18 Happy Dalmatian’s A Kind of Magic

19 Qurumi Chocaviar Nocciole von Stella Matutina

Offene Klasse

20 Dotdog’s Ferdinand

21 Jackpot von der Bad Miinstereifeler Hohe
22 Happy Dalmatian’s Banjo

23 Ouala O’Silver Moon von Stella Matutina
Funklasse

F1 Epic Excalibur vom Teutoburger Wald

F2 Bacardi Feeling Canadian Copper

F3 Myster Beau aus dem Haus Punctum
HUNDINNEN

Funklasse

F4 Flower Fame von Arabian’s Stud

F5 Dotdog’s Escaflowne

F6 Gemma von Pohlhausen

F7 Lilomac’s Cocuyo Lightning

F8 Dotdog’s Kind of fluffy

F9 Tymuee aus dem Haus Punctum

V3
V1, CAC, Bester Riide, BOS
V4

V2, res.CAC

V4
V2, res.CAC
V3

V1, CAC

Platz 3
Platz 2

Platz 1

Platz 3
teilgenommen
Platz 4
Platz 2
teilgenommen

teilgenommen

F11 Dolce Honey Crunch von Stella Matutina

teilgenommen



Veteranenklasse

24

25

Oesel’s Bezaubernde Berta

Somora’s Jambalaya Secret

V2, res.Vet.CAC

V4

27

28

29

30

Inja von Oakwood-Forest
Claire vom Kumbwald
Faye Faaina Lylani von Stella Matutina

Hakiba’s Injah

Jiingstenklasse

31

Sandybanks Dakota Washakie

Jugendklasse

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47

Klatschehiling’s AelselamaeNNg
Dalmacademy’s Perfect Picture
Klatschehiing’s ANNemie

My Excellence of Back and White Ada
Orange vom Schaesburger Wald
Odessa vom Schaesburger Wald
Bellona Dancing Spots

Happy Hazel von Arabian’s Stud
Orion’s Belt Innocent Cloud
Somora’s Xceptional One

Castellum Collis DalmaNi lImari Inara
Bianco Jasminum von Coco Ma Belle
Oleana aus dem Leopoldstal

Olenie aus dem Leopoldstal
Somora’s WalkaboutCreek

Fine vom Isfeld

V3

vvl

fehlt

SG

V2, res.JCAC
oB

fehlt

V3

\Y%

V1, JCAC, Bester Jugend
\Y

SG

SG

oB

SG

fehlt

V4



Zwischenklasse

48
49
50
51
52
53
54

55

Nussini vom Lehrbacher Wald

Gjulia Galaxy von Arabian’s Stud
Dotdog’s Judy Hopps

Somora’s Velveteen Cloud

Annukka Tamea aus dem Wurster Land
Lilomac’s Dia Feliz

Aphrodite Dancing Spots

Annie vom Kroatzbeerweg

Championklasse

56
57
58
59
60

61

Yade Autumn’s Soulmate von Stella Matutina

Xenia von Arabian’s Stud

Pebbles Pina da Capo vom Kirchwinkel
Fifty-Five von Arabian’s Stud

Gavin Syringa La’Graye von Stella Matutina

Hakiba’s Lamyra

Offene Klasse

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74

Bacardi Feeling Autumn Rose
Somora’s Sugar Fairy

Queen Dotty of the Watermountains
Coco Merle von Goldvillage Hoetmar
Butterfly Trompino

Orion’s Belt Falling Star

Lilomac’s Dauphine de Catalunya
Ava Ma Vie von Coco Ma Belle
Spotted Pearls Fortuna

Gipsy von Pohlhausen

Prunatah aus dem Haus Punctum
Amariel Mocha Mallow von Stella Matutina

Pari Lagrein de Muri von Stella Matutina

V3

V1, CAC

V2

V

v

V2, res.CAC
v

V3

SG

V2, res.CAC
V4

V1, CAC

V4
fehlt
v

SG
SG
SG
V3
SG
oB
SG
V2, res.CAC

\Y



75 Smyzebyllaah aus dem Haus Punctum Vv

77 Hakiba’s Noya SG

78 Quartes Jasmin Da Capo vom Kirchwinkel fehlt



